
TECHNICKÝ LIST

UV stálé pigmenty pro polyuretany a epoxidy

UVO - pigmenty

A.  Popis produktu
UVO jsou vysoce koncentrované UV stabilní pigmenty pro probarvení polyuretanového kaučuku,
polyuretanových pěn, polyuretanů a epoxidů firmy Smooth-On.
UVO může probarvit čirý materiál jen slabě, takže je transparentní. Na probarvení materiálů
stačí velice malé množství pigmentů. Čím více pigmentu, tím je odstín sytější.
Používáte-li pigmenty poprvé, zkuste si nejprve namíchat malé množství pryskyřice abyste
si barvivost pigmentů nejprve vyzkoušeli.

C.  Použití

UVO pigmenty jsou vysoce koncentrované, k probarvení stačí velmi malé
množství pigmentu. 
Doporučujeme ca. 0,01 až 3% pigmentu na hotovou směs složek A a B.
Příliš velké množství pigmentu může způsobit potíže při síťování.
Pigmenty sedají ke dnu, před použitím směs ještě jednou promíchejte.
Pigment se smíchá nejprve se složkou B a až potom se přidá složka A. 
Pigmenty se dají míchat mezi sebou, ale jen u stejného typu pigmentu.
Upozornění : Před použitím si pročtěte technické a bezpečnostní listy.
Výrobce ani dodavatel nenesou zodpovědnost za nevhodné použití materiálu.

B.  Barevné odstíny

Dodavatel : SILIKONY s.r.o., Slovanská alej 16, 32600 Plzeň
602 406 435, info@silikonysro.cz, www.silikonysro.cz

mailto:info@silikonysro.cz,
mailto:info@silikonysro.cz

	Stránka 1

